[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«23» января  2019 г.	            № 20
с. Шелаболиха

О присвоении статуса Специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Шелаболихинского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», на основании части 1 статьи 53 Устава района
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить ИП Степановой С.А., свидетельство о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя серия 22 № 003768027 от 23.09.2014, адрес: 659050, Алтайский край, Шелаболихинский район, с. Шелаболиха, пер. Тупик, 10, ИНН 229000366708, статус Специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Шелаболихинского района Алтайского края.
2. Заключить с ИП Степановой С.А.  договор на оказание услуг по вопросам похоронного дела на территории Шелаболихинского района Алтайского края (далее по тексту - Договор).
3. ИП Степановой С.А.  обеспечить предоставление гарантированного перечня услуг по погребению на территории Шелаболихинского района Алтайского края на период действия Договора.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, начальника управления Администрации района по экономике Агафонову И.Н.

Глава района		                                                                      А.С. Тарасенко